

# PLANILHA DE GASTOS COVID-19

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2020

Item	SECRETARIA	FICHA	FONECEDOR	CNPJ	MATERIAL / SERVIÇO	QDD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DA COMPRA	EMPENHO	NOTA FISCAL	NÚMERO DA NAF	MODALIDADE
1	SAÚDE	170	ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA ME	04.830.083/0001-05	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00	12/03/2020	1469	2.135	794	Compra Direta
2	SAÚDE	170	ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA ME	04.830.083/0001-05	ALCOOL GEL 70% . EMBALGEM 1 LITRO	36	R\$ 18,00	R\$ 648,00	12/03/2020	1469	2.135	794	Compra Direta
3	SAÚDE	170	ROSIMAR APARECIDA ALVES DUTRA ME	04.830.083/0001-05	BORRIFADOR CAPACIDADE 500 ML	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	12/03/2020	1469	2.135	794	Compra Direta
4	ADM.	72	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	SABONETE LIQUIDO	5	R\$ 76,67	R\$ 383,35	13/03/2020	1473	217.228	795	Processo Licitatório Pregão
5	SAÚDE	170	MAXIMUS MATERIAIS & CONSTRUÇÃO LTDA - ME	07.529.500/0001/64	MASCARA AZUL COM VÁLVULA	100	R\$ 2,80	R\$ 280,00	13/03/2020	1476	3.465	798	Compra Direta
6	SAÚDE	170	FARMÁCIA PEREIRA GARCIA LTDA.	05.740.310/0001-66	ALCOOL GEL 70% . GALAO 5 LITROS	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	12/03/2020	1468	45.952	793	Compra Direta
7	SAÚDE	170	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	ÁLCOOL GEL 70% . GALÃO 5 LITROS	70	R\$ 136,00	R\$ 9.520,00	13/03/2020	1478	217.410/217.526	800	Compra Direta
8	SAÚDE	170	HD COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA - ME	22.657.506/0001-00	TECIDO TIPO TECIDO NAO TECIDO 'TNT'	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	18/03/2020	1510	38	821	Compra Direta
9	SAÚDE	170	HD COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA - ME	22.657.506/0001-00	TECIDO TIPO TECIDO NAO TECIDO 'TNT'	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	18/03/2020	1510	38	821	Compra Direta
10	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MÁSCARA PARA VNTI/TAMANHO INFANTIL 1	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
11	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MASCARA PARA VNTI/TAMANHO PEDIÁTRICO 2	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
12	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MÁSCARA P/ VNTI/TAM. CRIANÇA GDE/AD. MÉDIO 3	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
13	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MASCARA P/ VNTI/TAMANHO ADULTO 4	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
14	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MASCARA P/ VNTI/TAMANHO ADULTO GRANDE 5	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
15	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MASCARA P/ VNTI/TAMANHO ADULTO EG 6	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
16	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MÁSCARA COM RESERVATÓRIO PEDIÁTRICO	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
17	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MASCARA COM RESERVATÓRIO ADULTO	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
18	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MÁSCARA LARÍNGEA DE SILICONE ESTEREO TAM.1.0	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00	20/03/2020	1525	3.736	832	Compra Direta
19	SAÚDE	170	HD COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA - ME	22.657.506/0001-00	TECIDO TIPO TECIDO NAO TECIDO 'TNT'	36	R\$ 2,00	R\$ 72,00	24/03/2020	1676	39	842	Compra Direta
20	SAÚDE	170	HD COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA - ME	.657.506/0001-00	TECIDO TIPO TECIDO NAO TECIDO 'TNT'	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	24/03/2020	1676	39	842	Compra Direta
21	SAÚDE	170	HD COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA - ME	22.657.506/0001-00	TECIDO TIPO TECIDO NAO TECIDO 'TNT'	95,5	R\$ 2,00	R\$ 191,00	24/03/2020	1676	39	842	Compra Direta

## PLANILHA DE GASTOS COVID-19

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2020

Item	SECRETARIA	FICHA	FONECEDOR	CNPJ	MATERIAL / SERVIÇO	QDD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DA COMPRA	EMPENHO	NOTA FISCAL	NÚMERO DA NAF	MODALIDADE
22	SAÚDE	170	TARLEY TERRA BERALDO - ME	26.274.548/0001-13	ROLO DE ELASTICO TIPO REDONDO COM 50 METROS	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	31/03/2020	1757	488	899	Compra Direta
23	SAÚDE	170	FARMÁCIA PEREIRA GARCIA LTDA.	05.740.310/0001-66	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00	11/03/2020	1457	45.946	785	Compra Direta
24	SAÚDE	146	CONSORCIO PUBL. INTERM. DE SAÚDE DA MICRO REGIÃO DE PIUMHI01.197.487/0001-07		KIT DE TESTE RÁPIDO P/ A DETECÇÃO DO COVID 19	40	R\$ 130,45	R\$ 5.218,00	01/04/2020	1775	1.511	950	
25	SAÚDE	177	OXIGÊNIO PIUMHI EIRELI ME	06.285.066/0001-51	CILINDRO P/ ARA COMPRIMIDO MEDICINAL 10M3	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	06/04/2020	1838	1.742	952	Compra Direta
26	EDUCAÇÃO	311	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	TOUCA PACOTE C/100	5	R\$ 10,76	R\$ 53,80	08/04/2020	1871	217.899	973	Processo Licitatório Pregão
27	EDUCAÇÃO	311	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	LUVA LATEX CAIXA C/100	5	R\$ 16,89	R\$ 84,45	08/04/2020	1873	ABERTA	975	Processo Licitatório Pregão
28	ADM.	72	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	LUVA LATEX C/ 100	2	R\$ 16,89	R\$ 33,78	08/04/2020	1882	ABERTA	984	Processo Licitatório Pregão
29	SAÚDE	177	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	EQUIPO DE INFUSÃO	1	R\$ 5.060,00	R\$ 5.060,00	01/04/2020	1770	138	900	
30	SAÚDE	720	MARIA DIVA SOARES MELO	922.822.026-00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECCÃO DE MASCARAS DE PROTEÇÃO	710	R\$ 1,50	R\$ 1.065,00	15/04/2020	-	XXX	1013	Compra Direta
31	SAÚDE	720	MARIA DIVA SOARES MELO	922.822.026-00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECCÃO DE AVENTAL DE TECIDO	87	R\$ 15,00	R\$ 1.305,00	15/04/2020	-	XXX	1013	Compra Direta
32	SAÚDE	719	GABRIELLE GUIMARÃES GONÇALVES	24.948.672/0001-91	MASCARA PROTETORA FACIAL	6	R\$ 44,51	R\$ 267,06	15/04/2020	-	109	1009	Compra Direta
33	SAÚDE	177	OXIGÊNIO PIUMHI EIRELI ME	06.285.066/0001-51	CILINDRO P/ ARA COMPRIMIDO MEDICINAL 10M3	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	06/04/2020	1838	1.742	952	Compra Direta
34	SAÚDE	170	OXIGÊNIO PIUMHI EIRELI ME	06.285.066/0001-51	RECARGA DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL 10M3	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	06/04/2020	1839	1.743	953	Compra Direta
35	SOCIAL	693	LUCIA MARIA DA COSTA	31.538.295/0001-88	MASCARA DESCARTÁVEL / DUPLA FACE / COR BRANCA	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	14/04/2020	1923	ANULADA	1003	Compra Direta
36	ADM.	72	LUCIA MARIA DA COSTA	31.538.295/0001-88	MASCARA DESCARTÁVEL / DUPLA FACE / COR BRANCA	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	14/04/2020	1924	23.363.423	1004	Dispensa
37	SAÚDE	170	LUCIA MARIA DA COSTA	31.538.295/0001-88	MASCARA DESCARTÁVEL / DUPLA FACE / COR BRANCA	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00	14/04/2020	1825	23.636.703	1005	Dispensa
38	EDUCAÇÃO	311	LUCIA MARIA DA COSTA	31.538.295/0001-88	MASCARA DESCARTÁVEL / DUPLA FACE / COR BRANCA	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00	14/04/2020	1816	23.341.166	1006	Dispensa
39	SAÚDE	238	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	ÁLCOOL 70% 1 LITRO	140	R\$ 3,51	R\$ 491,40	24/04/2020	2150	280.086	1084	Processo Licitatório Pregão
40	SOCIAL	682	LUCIA MARIA DA COSTA	31.538.295/0001-88	MASCARA DESCARTÁVEL / DUPLA FACE / COR BRANCA	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	14/04/2020	2434	23.392.819	1293	Dispensa
41	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 CM / PACOTE COM 500	700	R\$ 19,00	R\$ 13.300,00	16/04/2020	1954	3.772	1030	Dispensa

## PLANILHA DE GASTOS COVID-19

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2020

Item	SECRETARIA	FICHA	FONECEDOR	CNPJ	MATERIAL / SERVIÇO	QDD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DA COMPRA	EMPENHO	NOTA FISCAL	NÚMERO DA NAF	MODALIDADE
42	SAÚDE	170	FARMÁCIA PEREIRA GARCIA LTDA.	05.740.310/0001-66	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 CM / PACOTE COM 500	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	17/04/2020	1958	46.644	1031	Dispensa
43	SAÚDE	719	POLYFORM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BOJOS LTDA	07.455.695/0001-45	MASCARA DESCARTAVEL / DUPLA FACE / COR BRANCA/ GRAMATURA	8000	R\$ 1,49	R\$ 11.920,00	23/04/2020	2009	639/641	1070	Dispensa
44	SAÚDE	720	MARIA DIVA SORES DE MELO	922.822.026-00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE AVENTAL DE TECIDO	26	R\$ 17,50	R\$ 455,00	04/05/2020	2276	XXX	1186	Compra Direta
45	SAÚDE	720	FRANCISCA DO CARMO ELORDE	033.973.086-23	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE AVENTAL DE TECIDO	51	R\$ 17,50	R\$ 892,50	04/05/2020	2277	XXX	1187	Compra Direta
46	SAÚDE	720	MARCOS VINICIUS RUI DE OLIVEIRA	115.610.516-16	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO	30	R\$ 59,53	R\$ 1.785,90	04/05/2020	2287	XXX	1188	Compra Direta
47	SAÚDE	170	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	EXTENSAO NYLON TRAÇADO PARA AR COMPRIMIDO	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	07/05/2020	2348	175	1223	Dispensa
48	SAÚDE	170	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	EQUIPO PARQA MACROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO	25	R\$ 3,20	R\$ 80,00	07/05/2020	2348	175	1223	Dispensa
49	SAÚDE	170	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	FITRO ADULTO COM TUBO TRAQUEIA	80	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00	07/05/2020	2348	175	1223	Dispensa
50	SAÚDE	170	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	CIRCUITO PARA VENTILAÇÃO INFANTIL COMPLETO	1	R\$ 723,00	R\$ 723,00	07/05/2020	2348	175	1223	Dispensa
51	SAÚDE	170	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	CIRCUITO PARA VENTILAÇÃO ADULTO COMPLETO	1	R\$ 723,00	R\$ 723,00	07/05/2020	2348	175	1223	Dispensa
52	SAÚDE	170	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	BRAÇO ARTICULADO PARA VENTILADOR PULMONAR	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	07/05/2020	2348	175	1223	Dispensa
53	SAÚDE	170	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	EXTENSAO NYLON TRAÇADO PARA OXIGÊNIO	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	07/05/2020	2348	175	1223	Dispensa
54	SAÚDE	177	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	BLENDER MISTURA AR MEDICINAL E OXIGÊNIO	1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	07/05/2020	2367	176	1222	Dispensa
55	SAÚDE	177	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	SENSOR DE FLUXO ADULTO / AUTOCLÁVEL	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	07/05/2020	2367	176	1222	Dispensa
56	SAÚDE	177	L.C DADDE	31.144.628/0001-94	SENSOR DE FLUXO PEDIÁTRICO / AUTOCLÁVEL	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	07/05/2020	2367	176	1222	Dispensa
57	SAÚDE	170	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MÁSCARA HOSPITALAR Nº95	80	R\$ 22,50	R\$ 1.800,00	11/05/2020	2371	3.811	1238	Dispensa
58	SAÚDE	719	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	REANIMADOR MANUAL ADULTO DE SILICONE	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00	11/05/2020	2372	3.827	1239	Dispensa
59	SAÚDE	177	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	KIT LARINGOSCOPIO COMPLETO / COM 6 LÂMINAS	2	R\$ 975,00	R\$ 1.950,00	11/05/2020	2374	3.826	1241	Dispensa
60	SAÚDE	177	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL ADULTO, NEONATAL	3	R\$ 2.900,00	R\$ 8.700,00	11/05/2020	2374	3.826	1241	Dispensa
61	SAÚDE	719	THAIS CRISTINA VINHAL RAMOS - CP	113.571.356-10	TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA / MEDIÇÃO INSTANTÂNEA	10	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00	11/05/2020	2375	307	1242	Dispensa

## PLANILHA DE GASTOS COVID-19

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2020

Item	SECRETARIA	FICHA	FONECEDOR	CNPJ	MATERIAL / SERVIÇO	QDD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DA COMPRA	EMPENHO	NOTA FISCAL	NÚMERO DA NAF	MODALIDADE
62	SAÚDE	719	LESEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI	34.844.567/0001-66	MACACAO DE SEGURANÇA / CONFECCIONADO EM	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00	11/05/2020	2397	145	1262	Dispensa
63	SAÚDE	719	LESEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI	34.844.567/0001-66	OCULOS DE SEGURANÇA AMPLAVISÃO TRANSPARENTE	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	11/05/2020	2397	145	1262	Dispensa
64	SAÚDE	719	LESEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI	34.844.567/0001-66	DESINFETANTE USO HOSPITALAR / Á BASE DE	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	11/05/2020	2398	146	1263	Dispensa
65	SAÚDE	719	LESEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI	34.844.567/0001-66	DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO / ELIMINADOR	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	11/05/2020	2398	146	1263	Dispensa
66	SAÚDE	237	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES - ME	09.012.033/0001-26	MONITOR MULTIPARÂMETRO COM 5 PARÂMETROS	2	R\$ 18.780,00	R\$ 37.560,00	12/05/2020	2400	3.831	1265	Dispensa
67	SAÚDE	719	OXIGÊNIO PIUMHI EIRELI ME	06.285.066/0001-51	RECARGA DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL 10M3	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	14/05/2020	2439	1.763	1298	Compra Direta
68	SAÚDE	719	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	25.725.813/0001-70	SACO PARA CADÁVER / TAMANHO GG / COR CINZA	25	R\$ 27,60	R\$ 690,00	12/05/2020	2399	76.739	1264	Dispensa
69	SAÚDE	720	MARIA DIVA SOARES MELO CONSORCIO PUBL. INTERM. DE SAÚDE DA MICRO REGIÃO DE PIUMHI01.197.487/0001-07	922.822.026-00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECCÃO DE AVENTAL DE TECIDO	33	R\$ 17,50	R\$ 577,50	22/05/2020	2614	XXX	1336	Compra Direta
70	SAÚDE	146	SAÚDE DA MICRO REGIÃO DE PIUMHI01.197.487/0001-07		KIT DE TESTE RÁPIDO P/ A DETECÇÃO DO COVID 19	3	R\$ 130,45	R\$ 391,35	25/05/2020	2623	58	1344	Compra Direta
71	SAÚDE	725	OF-SINA INDÚSTRIA DE MODA LTDA	21.979.331/0001-95	MASCARA LAVAVEL DUPLA / COR BRANCA/ GRAMATURA	13.423	R\$ 1,49	R\$ 20.000,27	20/05/2020	2645	2.142	1369	Dispensa
72	SAÚDE	170	OXIGÊNIO PIUMHI EIRELI ME	06.285.066/0001-51	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DUPLO ESTÁGIO	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	29/05/2020	2761	1.776	1441	Dispensa
73	SAÚDE	170	OXIGÊNIO PIUMHI EIRELI ME	06.285.066/0001-51	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DUPLO ESTÁGIO	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00	29/05/2020	2761	1.776	1441	Dispensa
74	SAÚDE	170	OXIGÊNIO PIUMHI EIRELI ME	06.285.066/0001-51	NIPLE COM VALVULAR DE IMPACTO AR COMPRIMIDO	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	29/05/2020	2761	1.776	1441	Dispensa
75	SAÚDE	719	YVE MARRYENE MENDES MOURA	15.123.296/0001-05	SACO PLASTICO / POLIETILENO DE BAIXA DESINDADE	12	R\$ 14,50	R\$ 174,00	01/06/2020	2786	2.281	1461	Dispensa
78	SOCIAL	671	FARMÁCIA PEREIRA GARCIA LTDA.	05.740.310/0001-66	TERMOMETRO CLINICO COM VISOR DIGITAL / PONTA RÍGIDA	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00	05/06/2020	2800	47.595	1472	Dispensa
79	ADM.	72	DSG FARMA DE SAO ROQUE DE MINAS LTDA - EPP	16.827.112/0001-50	LUVA DESCARTAVEL/ VINIL/ TAMANHO M	3	R\$ 16,99	R\$ 50,97	05/06/2020	2801	2.364	1473	Dispensa
80	ADM.	72	DSG FARMA DE SAO ROQUE DE MINAS LTDA - EPP	16.827.112/0001-50	LUVA DESCARTAVEL/ VINIL/ TAMANHO G	2	R\$ 16,99	R\$ 33,98	05/06/2020	2801	2.364	1473	Dispensa
81	SOCIAL	671	DSG FARMA DE SAO ROQUE DE MINAS LTDA - EPP	16.827.112/0001-50	LUVA DESCARTAVEL/ VINIL/ TAMANHO P	2	R\$ 16,99	R\$ 33,98	05/06/2020	2802	2.365	1474	Dispensa
82	SOCIAL	671	DSG FARMA DE SAO ROQUE DE MINAS LTDA - EPP	16.827.112/0001-50	LUVA DESCARTAVEL/ VINIL / TAMANHO M	6	R\$ 16,99	R\$ 101,94	05/06/2020	2802	2.365	1474	Dispensa

## PLANILHA DE GASTOS COVID-19

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2020

Item	SECRETARIA	FICHA	FONECEDOR	CNPJ	MATERIAL / SERVIÇO	QDD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DA COMPRA	EMPENHO	NOTA FISCAL	NÚMERO DA NAF	MODALIDADE
83	SOCIAL	671	DSG FARMA DE SAO ROQUE DE MINAS LTDA - EPP	16.827.112/0001-50	LUVA DESCARTAVEL / VINIL / TAMANHO G	1	R\$ 16,99	R\$ 16,99	05/06/2020	2802	2.365	1474	Dispensa
84	SAÚDE	719	PRATICA DESCARTAVEIS E EMBALAGENS LTDA - ME	28.580.700/0001-11	SACO PLASTICO / POLIETILENO DE BAIXA DESINDADE	1	R\$ 14,50	R\$ 261,00	17/06/2020	2980	205	1589	Dispensa
85	SAÚDE	704	DSG FARMA DE SAO ROQUE DE MINAS LTDA - EPP	16.827.112/0001-50	KIT DE TESTE RAPIDO P/ A DETECÇÃO QUALITATIVA	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	02/07/2020	3309	2.402	1741	Dispensa
86	SOCIAL	671	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	MASCARA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO / CAIXA COM 50 UNID.	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00	25/05/2020	2895	ABERTA	1534	Processo Licitatório Pregão
87	SAÚDE	xxx	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	52.202.744/0001-92	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA / CAIXA COM 10 UNID.	180	R\$ 5,10	R\$ 918,00	25/05/2020	2896	ANULADA	1535	Processo Licitatório Pregão
88	SAÚDE	146	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	MASCARA ELÁSTICO BRANCA EFB>95%	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00	25/05/2020	2916	242.773	1541	Processo Licitatório Pregão
89	SAÚDE	xxx	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	25.725.813/0001-70	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA / BRANCO	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00	25/05/2020	2911	ANULADA	1542	Processo Licitatório Pregão
90	SAÚDE	238	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	03.945.035/0001-91	TERMOMETRO DIGITAL FLEXÍVEL	10	R\$ 13,11	R\$ 131,10	25/05/2020	3254	126.624	1699	Processo Licitatório Pregão
91	SAÚDE	170	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	MASCARA ELÁSTICO BRANCA EFB>95%	30	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00	25/05/2020	3255	243.888	1700	Processo Licitatório Pregão
92	SAÚDE	255	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	MASCARA HOSPITALAR Nº95	60	R\$ 10,30	R\$ 618,00	25/05/2020	3271	ABERTA	1702	Processo Licitatório Pregão
93	SAÚDE	224	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO / TEOR 70% INPM	60	R\$ 3,65	R\$ 216,00	25/05/2020	3259	ABERTA	1706	Processo Licitatório Pregão
94	SAÚDE	238	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO / TEOR 70% INPM	60	R\$ 3,60	R\$ 216,00	25/05/2020	3260	ABERTA	1708	Processo Licitatório Pregão
95	SAÚDE	719	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	MASCARA ELÁSTICO BRANCA EFB>95%	28	R\$ 79,00	R\$ 2.212,00	25/05/2020	3274	243.890	1720	Processo Licitatório Pregão
96	SAÚDE	xxx	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	25.725.813/0001-70	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA / BRANCO	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00	25/05/2020	3272	ANULADA	1723	Processo Licitatório Pregão
97	SAÚDE	720	FRANCISCA DO CARMO ELORDE	033.973.086-23	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE AVENTAL DE TECIDO	87	R\$ 11,64	R\$ 1.012,68	16/07/2020	3441		1821	Compra Direta
98	SAÚDE	xxx	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	ÁLCOOL GEL A 70% GALÃO 5 LITROS	30	R\$ 136,00	R\$ 4.080,00	03/04/2020	1478	DUPLICIDADE	800	Compra Direta
99	SAÚDE	xxxx	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	ÁLCOOL GEL A 70% GALÃO 5 LITROS	40	R\$ 136,00	R\$ 5.440,00	08/04/2020	1478	DUPLICIDADE	800/2	Compra Direta
100	EDUCAÇÃO	311	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	ÁLCOOL GEL A 70% GALÃO 5 LITROS	20	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00	30/04/2020	1872	217.894	974	Compra Direta
101	SOCIAL	693	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	ÁLCOOL GEL A 70% GALÃO 5 LITROS	3	R\$ 136,00	R\$ 408,00	29/04/2020	1880	217.895	982	Compra Direta
102	ADM.	72	J FARIA DISTRIBUIDORA PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	ÁLCOOL GEL A 70% GALÃO 5 LITROS	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00	30/04/2020	1881	217.896	983	Compra Direta

# PLANILHA DE GASTOS COVID-19

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2020

Item	SECRETARIA	FICHA	FONECEDOR	CNPJ	MATERIAL / SERVIÇO	QDD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DA COMPRA	EMPENHO	NOTA FISCAL	NÚMERO DA NAF	MODALIDADE
103	EDUC.	311	ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP	23.407.794/0001-08	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO / TEOR 70% INPM	45	R\$ 7,11	R\$ 319,95	08/04/2020	1870	45.911	972	Processo Licitatório Pregão
104	SOCIAL	682	ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP	23.407.794/0001-08	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO / TEOR 70% INPM	20	R\$ 7,11	R\$ 142,20	20/04/2020	1988	45.913	1056	Processo Licitatório Pregão
105	SAÚDE	170	ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP	23.407.794/0001-08	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO / TEOR 70% INPM	200	R\$ 7,11	R\$ 1.422,00	04/05/2020	2281	46.133	1193	Processo Licitatório Pregão
106	ADM.	72	ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP	23.407.794/0001-08	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO / TEOR 70% INPM	5	R\$ 7,11	R\$ 35,55	03/06/2020	2777	46.421	1454	Processo Licitatório Pregão
107	SOCIAL	671	ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP	23.407.794/0001-08	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LÍQUIDO / TEOR 70% INPM	18	R\$ 7,11	R\$ 127,98	17/06/2020	2897	46.505	1536	Processo Licitatório Pregão
108	SAÚDE	719	HD COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFEC	22.657.506/0001-00	Tecido Tipo Tecido não Tecido "TNT" / Cor Verde	129,2	R\$ 2,00	R\$ 258,40	29/07/2020	3693	44	1911	COMPRA DIRETA
109	SAÚDE	719	HD COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFEC	22.657.506/0001-00	Tecido Tipo Tecido não Tecido "TNT" / Cor Verde Claro	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	29/07/2020	3693	44	1911	COMPRA DIRETA
110	SAÚDE	719	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE P	09.012.033/0001-26	Aventais descartáveis	15	R\$ 11,35	R\$ 170,25	01/08/2020	3748	3961	1946	Processo Licitatório Pregão
111	SAÚDE	719	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE P	09.012.033/0001-26	Aventais descartáveis	500	R\$ 11,35	R\$ 5.675,00	01/08/2020	3749	3962	1947	Processo Licitatório Pregão
112	SAÚDE	736	COMAHO COMÉRCIO DE MATERIAIS	54.559.893/0001-39	Serviço de Manutenção em Ventilador Pulmonar	1	R\$ 2.980,00	R\$ 2.980,00	05/08/2020	3793		1984	Compra Direta
113	SAÚDE	720	MARIA DIVA SOARES MELO	922.822.026-00	Serviços de Confecção de Aventais	92	R\$ 17,45	R\$ 1.605,40	12/08/2020	3963		2084	Compra Direta
114	ADM.	75	EDEMIR MARTINS - ME	01.677.373/0001-64	Totem de álcool gel	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	11/08/2020	3925		2076	Processo Licitatório Pregão
115	SAÚDE	736	EDEMIR MARTINS - ME	01.677.373/0001-64	Totem de álcool gel	12	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00	11/08/2020	3930		2075	Processo Licitatório Pregão
116	SOCIAL	636	EDEMIR MARTINS - ME	01.677.373/0001-64	Totem de álcool gel	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	12/08/2020	3945		2087	Processo Licitatório Pregão
117	SOCIAL	673	EDEMIR MARTINS - ME	01.677.373/0001-64	Totem de álcool gel	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	12/08/2020	3954		2088	Processo Licitatório Pregão
118	SAÚDE	255	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Máscaras descartáveis cx c/ 50 um	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00	01/07/2020	3272	246794	1723	Processo Licitatório Pregão
119	SAÚDE	255	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Máscaras descartáveis cx c/ 50 um	27	R\$ 79,00	R\$ 2.133,00	13/08/2020	3973	246792	2111	Processo Licitatório Pregão
120	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Máscaras descartáveis cxc/ 50 um.	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00	13/08/2020	3972	246793	2115	Processo Licitatório Pregão
121	SAÚDE	170	MAXIMUS MATERIAIS & CONSTRUÇÃO	07.529.500/0001-64	Puverizador Manual	2	R\$ 33,50	R\$ 67,00	14/08/2020	3997	3644	2131	Compra Direta
122	SAÚDE	224	PRATICA DESCARTAVEIS E EMBALAG	28.580.700/0001-11	Sacos Plásticos	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	14/08/2020	3999	223	2134	Processo Licitatório Pregão
123	EDUCAÇÃO	224	ALFALAGOS LTDA	00.874.929/0001-40	Máscaras descartáveis cx c/ 50 um.	70	R\$ 79,00	R\$ 5.530,00	26/08/2020	4226	248342	2187	Processo Licitatório Pregão
124	EDUCAÇÃO	224	MED CENTER COMERCIAL LTDA	05.194.502/0001-14	Álcool 70% 1 Litro	215	R\$ 3,60	R\$ 774,00	26/08/2020	4223	292674	2188	Processo Licitatório Pregão
125	SAÚDE	224	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	Máscaras descartáveis	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00	02/09/2020	4342	292676	2259	Processo Licitatório Pregão
126	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Máscaras descartáveis cx c/ 50un	50	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00	02/09/2020	4344	248360	2261	Processo Licitatório Pregão
127	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Luvax Latex tamanho P. cx c/ 100un.	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00	02/09/2020	4344	248191	2261	Processo Licitatório Pregão
128	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Luvax Latex tamanho M cx c/ 100un.	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	02/09/2020	4344	248191	2261	Processo Licitatório Pregão
129	SAÚDE	224	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE P	09.012.033/0001-26	Avental descartável	200	R\$ 11,35	R\$ 2.270,00	02/09/2020	4345	3996	2262	Processo Licitatório Pregão

## PLANILHA DE GASTOS COVID-19

DATA DE EMISSÃO: 09/11/2020

Item	SECRETARIA	FICHA	FONECEDOR	CNPJ	MATERIAL / SERVIÇO	QDD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DATA DA COMPRA	EMPENHO	NOTA FISCAL	NÚMERO DA NAF	MODALIDADE
130	SAÚDE	249	PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME	09.012.033/0001-26	Máscara protetora facial	150	R\$ 20,40	R\$ 3.040,00	27/08/2020	3820		2202	Processo Licitatório Pregão
131	EDUCAÇÃO	224	GIOVANNI LIMA CPF 04572407843 -	04.884.776/0001-72	BORRIFADOR CAPACIDADE 500 ML	100	R\$ 9,59	R\$ 959,00	04/09/2020	4394		2285	Compra direta
132	EDUCAÇÃO	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Termômetro digital testa	4	R\$ 215,90	R\$ 863,60	04/09/2020	4396	248144	2287	Compra Direta
133	EDUCAÇÃO	226	EDEMIR MARTINS - ME	01.677.373/0001-64	Confecção de Totem	6	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00	04/09/2020	4395		2286	Processo Licitatório Pregão
134	SAÚDE	704	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIM	25.725.813/0001-70	Avental Imprmeável	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00	04/09/2020	4399		2290	Compra Direta
135	SOCIAL	671	GIOVANNI LIMA CPF 04572407843 -	04.884.776/0001-72	BORRIFADOR CAPACIDADE 500 ML	5	R\$ 9,59	R\$ 49,95	16/09/2020	4551	4110	2394	Compra Direta
136	SAÚDE	704	PROSALEN COMERCIAL LTDA ME	05.023.842/0001-82	Sonda Endotraqueal-Sist. Fechado-10FR	20	R\$ 157,00	R\$ 3.140,00	18/09/2020	4592	1012	2425	Processo Licitatório Pregão
137	SAÚDE	704	PROSALEN COMERCIAL LTDA ME	05.023.842/0001-82	Sonda Endotraqueal-Sist. Fechado-12FR	60	R\$ 157,00	R\$ 9.420,00	18/09/2020	4592	1012	2425	Processo Licitatório Pregão
138	SAÚDE	704	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIM	25.725.813/0001-70	Kit teste rápido IgG e IgM-COVID-19	100	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	18/09/2020	4593	78825	2426	Processo Licitatório Pregão
139	SAÚDE	226	HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 09	32.710.656/0001-94	Locação de tendas 8 m	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	17/09/2020	4573		2411	Compra Direta
140	SAÚDE	226	HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 09	32.710.656/0001-94	locação de tendas 6 m	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	17/09/2020	4573		2411	Compra Direta
141	SAÚDE	736	HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 09	32.710.656/0001-94	locação de tendas 8 m	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	17/09/2020	4574		2412	Compra Direta
142	SAÚDE	736	HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 09	32.710.656/0001-94	locação de tendas 6 m	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	17/09/2020	4574		2412	Compra Direta
143	SOCIAL	671	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	termômetros digitais	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00	30/09/2020	4814	250090	2499	Processo Licitatório Dispensa
144	SOCIAL	671	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	máscaras de proteção	5	R\$ 79,00	R\$ 395,00	01/10/2020	4879	250725	2540	Processo Pregão
145	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	máscaras EBF>95%	33	R\$ 79,00	R\$ 2.607,00	09/10/2020	5018	251104	2630	Processo Licitatório Pregão
146	SAÚDE	704	MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE P	09.012.033/0001-26	Aventais descartáveis manga longa	200	R\$ 11,35	R\$ 2.270,00	13/10/2020	5041		2649	Processo Licitatório Pregão
147	SAÚDE	704	MED CENTER COMERCIAL LTDA	00.874.929/0001-40	Máscara Hospitlar N°95	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00	13/10/2020	5042	295006	2650	Processo Licitatório Pregão
148	SAÚDE	224	CENTRAL MÃOS DE MINAS	23.970.254/0001-38	tapetes Sanitizantes	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	14/10/2020	5074	103282	2674	Processo Licitatório Dispensa
149	SAÚDE	224	GRANDES MARCAS DISTRIBUIÇÃO EI	28.694.741/0001-39	álcool gel 5 litros	10	R\$ 57,10	R\$ 571,00	16/10/2020	5090	272	2686	Processo Licitatório Pregão
150	SAÚDE	224	GRANDES MARCAS DISTRIBUIÇÃO EI	28.694.741/0001-39	álcool gel 5 litros	10	R\$ 57,10	R\$ 571,00	16/10/2020	5091	273	2687	Processo Licitatório Pregão
151	EDUCAÇÃO	224	GRANDES MARCAS DISTRIBUIÇÃO EI	28.694.741/0001-39	Quaternário de amônia	7	R\$ 207,10	R\$ 1.449,70	16/10/2020	5089	274	2688	Processo Licitatório Pregão
152	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	diapazan Comp.10mg	2100	R\$ 0,20	R\$ 433,86	22/10/2020	5322	251981	2780	Processo Licitatório Pregão
153	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	amotriptilina 25mg	5010	R\$ 0,37	R\$ 1.887,76	22/10/2020	5322	251981	2780	Processo Licitatório Pregão
154	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Fluoxetina20mg	4900	R\$ 0,53	R\$ 2.608,27	22/10/2020	5322	251981	2780	Processo Licitatório Pregão
155	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Haoperído Decanoato 70,52	125	R\$ 9,20	R\$ 1.151,10	22/10/2020	5322	251981	2780	Processo Licitatório Pregão
156	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Clonazepam Gotas 2,5mg	200	R\$ 5,67	R\$ 1.134,86	19/10/2020	5108	251561	2696	Processo Licitatório Pregão
157	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Diazepan Comprimidos 10mg.	4000	R\$ 0,20	R\$ 826,40	19/10/2020	5108	251561	2696	Processo Licitatório Pregão
158	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Amitriptilina Comprimidos 25mg.	15mil	R\$ 0,37	R\$ 5.652,00	19/10/2020	5108	251827	2696	Processo Licitatório Pregão
159	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Fluoxetina 20mg/ Comprimidos.	15mil	R\$ 0,53	R\$ 7.984,50	19/10/2020	5108	251561	2696	Processo Licitatório Pregão
160	SAÚDE	224	ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0001-14	Haloperído Decanoato 70,52 mg/ml.	20	R\$ 9,20	R\$ 184,17	19/10/2020	5108	251561	2696	Processo Licitatório Pregão
161	SOCIAL	671	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇA	86.573.904/0001-21	Bota de borracha PVC branco	1	R\$ 38,66	R\$ 38,66	29/10/2020	5407		2843	Processo Licitatório Pregão